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ــانــد ســـارقـــان مــســلــح که   چــهــار عــضــو یــک ب
شهر  چند  و  تــهــران  انــبــارهــای  محموله های 
دیگر را به سرقت برده بودند، به 20 فقره دزدی اعتراف 
کردند. به گزارش خبرنگار جام جم، روزهای پایانی آذر 
امــســال، مـــردی بــا حــضــور در شعبه پنجم بازپرسی 
دادسرای ناحیه 34 تهران از اعضای یک باند سارقان 
ــازپــرس مصطفی  کــرد و  بــا دســتــور ب مسلح شکایت 
تقی زاده تحقیقات برای دستگیری متهمان در دستور 
گاهی تهران قرار گرفت.  کار ماموران اداره یکم پلیس آ
کــه بــه محل  کی مشخص شــد صبح  در تحقیق از شا
کارش آمده با نگهبان دست و پا بسته و زخمی رو به رو 
قطعات  محموله  ســرقــت  متوجه  ادامـــه  در  و  شــده 
خودرو با ارزش میلیاردی از آنجا شده است. ماموران 
با تحقیق از نگهبان دریافتند، دزدان چهار مرد مسلح 
کلاشینکف بوده اند.در ادامه چند نفر دیگر نیز با  به 
را  مشابهی  شکایت های  گــاهــی  آ پلیس  در  حــضــور 
مطرح کردند. با بررسی دوربین های مداربسته هویت 
دزدان که از مجرمان سابقه دار بودند، شناسایی شد.

هفته گذشته که متهمان دستگیر شدند و در بازجویی 
از آنها مشخص شد، در جریان یکی از سرقت های شان 
گلوله یک نگهبان  در شهرستان رباط کریم با شلیک 
را به قتل رســانــده و بعد محموله موجود در انبار را 
به سرقت بــرده انــد. تحقیقات ادامــه داشــت تا این که 
معلوم  متهمان  از  تحقیق  جــریــان  در  پیش  روز  دو 
شــد آنها عــلاوه بــر انــبــار هــای تــهــران بــه انبارهایی در 
، قم و تهران دستبرد  شهرستان های رباط کریم، شهریار
کنون اعضای ایــن باند بــه20 فقره سرقت  زده انـــد. تا

اعتراف کرده اند.

ر در روستای سرتنگ برزه بخش 
َ

رگ
َ

 بریده شدن گ
ززوماهرو موجب سقوط پنج نفر به رودخانه و 
کشته شــدن ســه نفر شــد.ایــمــان خــســروی ، فــرمــانــدار 
گفت: پنج نفر از اهــالــی منطقه  ــاره  الــیــگــودرز در ایــن ب
روستای سرتنگ برزه در حال گذر از رودخانه بودند که 
گرگر داخــل رودخــانــه افتادند.   به دلیل بــریــده شــدن 
بررسی تیم های امدادی در محل حادثه نشان داد، پنج 
نفر از اهالی روستای سرتنگ برزه بخش زز و ماهروی 
، ظهر سه شنبه قصد رفتن به یک  شهرستان الیگودرز
که  لانــه شاهی را داشتند  مراسم عروسی در روستای 
سیم گرگر پاره شد و آنها به داخل رودخانه افتادند. دو 
نفر از آنها، یک دختر 12 ساله و مــردی 20ساله نجات 
یافتند  اما مرد 50 ساله، زن 35 ساله و پسر 9 ساله که 

اعضای یک خانواده بودند، جان باختند. 

 امام جماعت مسجد روستای کلاته از توابع 
کلاترزان سنندج در خانه اش به آتش  بخش 

کشیده شد.
لاســـلام  ــزارش خــبــرگــزاری صــداوســیــمــا،حــجــت ا ــ بــه گ
کشور  سعیدعسگری، مدیر مرکز بزرگ اسلامی غرب 
اظهار کرد: ماموستا ملا یوسف محمدی، اهل سنت، 
کوکتول  ــراد نــاشــنــاس بــا  جمعه شــب بــراثــر حمله افـ
مولوتف، مصدوم و دچــار ۸0 درصــد سوختگی شد 
کوثر سنندج منتقل و  او  به بیمارستان  .همان شب 
تحت درمان قرار گرفت که سرانجام شنبه فوت کرد. به 
، این روحانی  گفته مدیر مرکز بزرگ اسلامی غرب کشور
اهل سنت متولد 1352 بود و 2۷ســال به عنوان امام 
کلاته فعالیت دینی و  جماعت در مسجد روســتــای 

مذهبی داشت.
کی است، تابستان امسال با دو پیرمرد   این گزارش حا
سر مباحثی بگومگوهایی داشتند که در نشستی که در 
مرکز گذاشتیم، رضایت و صلح و سازش انجام شد اما با 
این شرایط هم به ماموستا توصیه کردیم که از آن روستا 
ــازه نــدادنــد. تحقیقات پلیس برای  بــرود امــا مــردم اج

دستگیری عامل این آتش افروزی مرگبار ادامه دارد.  

 یک معلول اعصاب و روان به دلیل آتش سوزی 
ک فوت  در یک مرکز نگهداری معلولان در ارا
شد.به گزارش روابط عمومی دادگستری استان مرکزی، 
در  ک  ارا انقلاب  و  عمومی  دادستان  ربیع ا...قربانی، 
کز  گــفــت: یــک معلول ذهــنــی در یکی از مرا ــن بـــاره  ای
حرکتی  در  بهزیستی  زیرپوشش  معلولان  نگهداری 
اقــدام به روشــن کــردن فندک در کنار تخت یک بیمار 
اعصاب و روان کرد که به منظور جلوگیری از وارد کردن 
که در این  آسیب به خــود به تخت بسته شــده بــوده 
حادثه بیمار اعصاب و روان دچار آتش سوزی شده و 
کــرد.   با دستور بازپرس مرکز نگهداری پلمب و  فوت 
رسیدگی به ابعاد حادثه از جمله نبود رعایت نظامات 
دولــتــی در شیوه نــگــهــداری مــعــلــولان، سهل انگاری 
قصور  میزان  حریق،  اطفای  سیستم  نبود  مجموعه، 
کار  ــادر مرکز و صلاحیت مرکز نگهداری در دســتــور  ک

دستگاه قضایی قرار گرفت. 

اعتراف دزدان خشن به قتل

سقوط مرگبار گرگر 

قتل امام جماعت روستا

فوت معلول در آسایشگاه 

I N C I D E N T

تلنگر

کلاهبرداری از شهروندان از طریق  رئیس پلیس فتای تهران بــزرگ به 
تبلیغات جعلی فروش خودرو در فضای مجازی همزمان با شروع طرح 
داد. هشدار  خــودروســاز  شرکت های  از  برخی  محصولات  پیش فروش 

گفت: مجرمان اینترنتی  گــودرزی  در این بــاره  سرهنگ داوود معظمی 
همواره از هر فرصت و فضایی برای سوءاستفاده از کاربران فضای مجازی و 
کلاهبرداری از آنها استفاده می کنند، یکی از این فرصت ها هم که شهروندان 
باید با هوشیاری خود از سودجویان بگیرند، فرصت پیش فروش اینترنتی 

خودرو است. این افراد در ادامه، کاربران را به سایت ها و درگاه های پرداخت 
جعلی هدایت کرده و از این طریق از اطلاعات آنها سوءاستفاده یا اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شان می کنند.ارسال لینک های جعلی 
از طریق پیامک برای ثبت نام خودرو فقط برای هدایت افراد به لینک های 
جعلی و غیرواقعی است و ثبت نام اینترنتی خــودرو از طریق رسانه های 
معتبر و اطلاعیه های مربوط به نحوه و شرایط فــروش خــودرو از طریق 
پایگاه رسمی اینترنتی شرکت های خودروساز انجام خواهد شد. برخی از 

مردم برای ثبت نام خودرو مبالغ هنگفتی به حساب افراد ناشناس واریز 
کننده و دروغین یا  گهی های فروش با قیمت های اغوا می کنند. برخی آ
زمان تحویل فوری چند روزه، کلاهبرداری بوده و قصد فریب شهروندان را 
دارد. همچنین برخی از افراد سودجو نیز خود را فردی دارای ارتباط با واحد 
فروش شرکت های خودروساز معرفی کرده و از آن طریق ادعا می کنند که 
می توانند با دریافت مبلغی، خودرو را خارج از نوبت برای متقاضیان تهیه 

کنند که شهروندان باید نسبت به این موارد نیز هوشیار باشند.

  هشدار پلیس فتا
  به متقاضیان 
خرید اینترنتی خودرو

کوتاهازحوادث گشایی شد  3 پرونده قتل با سه انگیزه متفاوت در البرز راز

  عامل حمله به سفارت آذربایجان 
در بیمارستان روانی بستری شد

سفارتخانه  در  مرگبار  تیراندازی  عامل  معاینه  با  پزشکی قانونی  کارشناسان 
که او مبتلا به اسکیزوفرنی است و باید در  کردند  جمهوری آذربایجان اعــلام 

بیمارستان تحت نظر باشد.
 به گزارش خبرنگار جام جم، مرد میانسال اهل ارومیه صبح جمعه هفتم بهمن 
که یک کلاشینکف و یک کلت داشت با ادعــای این که همسرش در  در حالی 
سفارت آذربایجان در محله پاسداران زندانی است به آنجا حمله ور شد. او 
سرتیم حفاظت سفارت آذربایجان را به قتل رساند و دو کارمند دیگر را زخمی 
کرد. مرد مسلح پس از دستگیری ادعا کرد همسرش فروردین امسال خانه شان 
در ارومیه ترک کرده و به سفارت آذربایجان رفته و در آنجا به اسارت گرفته شده 

است. 
کو است و چند  این در حالی است که فرزندان متهم اعلام کردند مادرشان در با

بار تلفنی با او صحبت کرده اند. 
درستی  روحــی  تعادل  قضایی  تحقیقات  جریان  در  متهم  این که  به  باتوجه 
نداشت، از سوی بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی تهران به پزشکی قانونی 
گاهی تهران به  معرفی شد. بنابراین وی تحت تدابیر امنیتی از اداره دهم پلیس آ
پزشکی قانونی تهران منتقل شد و چند ساعت مورد بررسی روانکاوانه قرار گرفت 
کارشناسان پزشکی قانونی دربــاره وضعیت عامل تیراندازی  تا این که دیــروز 
که این مرد میانسال اختلال های  کردند  مرگبار سفارت آذربایجان اعلام نظر 
روانی از جمله اسکیزوفرنی دارد. بهتر است او یک ماه در بیمارستان روانی در 
پایتخت بستری شود و بعد از این دوره، برای تحقیقات بیشتر و بررسی دوباره 

وضعیت سلامت روانی اش به پزشکی قانونی منتقل گردد.
کو بوده و به  که همسر او اهل با  تحقیقات قضایی در این پرونده نشان داد 
این شهر سفر کرده بود. متهم همچنین 2۹ فروردین 1401 شکایتی را مبنی بر 

مفقودی همسرش در ارومیه ثبت کرده بود. 
پرونده مفقودی پس از پیگیری و مشخص شدن این که همسر وی به جمهوری 
آذربایجان بازگشته در این موضوع خاص بسته می شود و پس از آن این فرد 
موضوع را از وزارت خارجه و سفارت جمهوری آذربایجان پیگیری می کرده است.
در ابتدای سال همسر فرد مهاجم با کمک دو نفر دیگر از اعضای خانواده اش 

به جمهوری آذربایجان رفته و دیگر بازنگشته است.

محکمهپیگیری

زن جوان برای کشتن همسرش آدمکشی را اجیر کرد اما چهار 
بار نقشه آنها برای کشتن مرد جوان با شکست روبه رو شد. 

گــزارش خبرنگار جــام جــم، ساعت 7 صبح هجدهم دی  به 
امسال مردی با پلیس 110 تهران تماس گرفت و گفت همکارش 
قصد سوارشدن به سرویس اداره را داشته که مقابل خانه اش 
کنون در بیمارستان بستری  گلوله ای به سر او اصابت کرده و ا
است. ماموران همزمان با حضورشان در بیمارستان فهمیدند 
او در کماست و خــانــواده اش نمی دانستند ضــارب چه کسی 
امسال  شــهــریــور  بیست ونهم  شــد  معلوم  همچنین  اســـت. 
که در این  کــرده بــوده  گلوله به او در خیابان اصابت  نیز سه 

تیراندازی هم جان سالم به در برد. 
با دستور محمدجواد شفیعی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
جنایی تهران، تحقیقات پلیس جنایی دراین باره آغاز شد. 
این درحالی بود که یک هفته بعد از این ماجرا آن مرد به هوش 

آمد و گفت مدتی است با همسر خود اختلاف هایی دارد. 
بــا کشف ایــن ســرنــخ، مــامــوران بــه او ظنین شدند و ایــن زن 
گذشت سه هفته از ماجرا، عصر دوشنبه بــازداشــت شد.  با 
ــود، مــامــوران متوجه  درحــالــی کــه منکر اطــلاع از تــیــرانــدازی ب
گرام شدند. این مرد  ارتباط او با مرد 42ســالــه ای در اینستا

همان شب در کرج بازداشت شد.
ــروز متهمان به شعبه پنجم بازپرسی دادســـرای جنایی  دی
تهران منتقل شدند. مرد جوان در مواجهه حضوری با همسر 
گرامی داشتم که یلدا، همسر  کی گفت: یک صفحه اینستا شا
کی، یکی از دنبال کنندگان آن بود. از طریق همین صفحه  شا
کرد شوهرش  با هم آشنا شدیم. بعد از آشنایی برایم تعریف 
بدرفتاری و فحاشی می کند و طلاقش نمی دهد و شب ها دیر 
به خانه می آید. او دستور تنبیه و قتل شوهرش را داد. شب 
عید سال 1400 سوار پرایدم شده و به حوالی خانه شان رفتم و 
کب موتور بود زیر گرفتم. چند روز بعد یلدا خبر  شوهرش را  که را
داد او زنده است و به خانه بازگشته. اسیر این زن شده بودم و 
تصمیم به تنبیه دوباره آن مرد گرفتم. یک شب پودر سمی به 

او دادم تا در غذای شوهرش بریزد که او منصرف شد. 
کــرده و  شهریور امسال سلاحی خریدم و شوهرش را تعقیب 
سه گلوله به او شلیک کردم که معجزه آسا از مرگ نجات یافت. 

یلدا از طریق پسرخاله اش 20میلیون تومان به من داد تا سلاح 
دیگری بخرم. 15میلیون تومان آن را برای خرید اسلحه دادم 
و پنج میلیون تومان باقیمانده را خرج خودم کردم. هجدهم 
دی امسال از کرج به مقابل خانه شان رفتم. ساعت 6 صبح 
در کمین بودم، چهره ام را پوشاندم و به سرش شلیک کردم 

که این بار هم زنده ماند. از ترسم ارتباطم با یلدا را قطع کردم. 
گفت:  تحقیقات  در  هــم  نجات یافته  مــرد  همسر  همچنین 
23سال است ازدواج کردم و دو فرزند دارم. شوهرم همیشه مرا 
اذیت می کرد، بدزبان بود و کتکم می زد. شب ها دیر به خانه 
می آمد و همین باعث شد که به دنبال فردی باشم تا او آن را 
گرام با این مرد  گر نشد جانش را بگیرد. در اینستا تنبیه کند و ا
که عکس هایی از سلاح کلت و چاقو گذاشته بود آشنا شدم و 

دستور قتل او را دادم. 
گاهی   با اعتراف متهمان آنها برای تحقیقات بیشتر به پلیس آ

تهران منتقل شدند. 

ظهر چــهــارم آذر امــســال اهــالــی محله در حوالی 
کرج در انتظار سوت داور  میدان شهید فهمیده 
بــرای شــروع بــازی تیم ملی ایـــران و ولــز بــودنــد که 
صدای شلیک دو گلوله آنها را سراسیمه به بیرون 
از خانه کشاند. آنها وقتی بیرون آمدند با جسد مرد 
4۹ ساله همسایه مواجه شدند که هدف دو گلوله 
گرفته و جان باخته بود. دقایقی بعد تیمی از  قرار 
گاهان پلیس به سرپرستی رئیس اداره مبارزه  کارآ
جرایم جنایی در محل حاضر شدند. بررسی های 
میانسال ،  مــرد  قتل  از  بعد  داد  نشان  مقدماتی 
خـــودروی برلیانس او هــم سرقت شــده اســت. در 
که به نظر می رسید این مرد قربانی سرقت  حالی 
کردند .  شده اما رفتار همسرش، شیما باعث شک ماموران شد . به همین دلیل تحقیقات را روی او متمرکز 
گاهان را به مرد جوانی به نام چاووش رساند. چاووش و شیما از مدتی قبل با  بررسی تماس های این زن ، کارآ
یکدیگر در ارتباط بودند . با کشف این سرنخ ، دو متهم با دستور بازپرس جنایی کرج بازداشت شدند و سرانجام 

چاووش سکوت خود را شکست و به قتل اعتراف کرد. 
پسر جوان در بازجویی ها گفت: » مادرم گاهی برای کار به خانه مقتول می رفت و همین باعث آشنایی من و شیما 
شد. به او وابسته شده بودم اما همسرش سد راه این رابطه بود. روز حادثه با شیما تماس گرفتم و خواستم به 
دیدنم بیاید که ادعا کرد قصد دارد با شوهرش به جشن عروسی برود. به همین خاطر تصمیم گرفتم مرد میانسال 
را از میان بردارم تا راحت تر با شیما در ارتباط باشم. در اطراف خانه شان پرسه زدم تا این که آن مرد آمد و مقابل 
خانه شان پارک کرد. کاپوت ماشین را بالا زد و در حال تعمیر بود که با اسلحه به سمتش رفتم. فکر کرد سارق 
. دو گلوله به او شلیک کردم و برای صحنه سازی  هستم ، گفت این ماشین خراب است و ارزشی ندارد اما آن را ببر

ماشین را بردم و در محلی خلوت رها کردم.«متهمان در بازداشت به سر می برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

از 26 تیر ماه  بــرای رازگشایی از سومین پرونده  تحقیقات پلیسی 
کرج  گــزارش درگیری دسته جمعی در منطقه حصارک  امسال و با 
آغاز شد. ماموران با حضور در محل درگیری متوجه شدند ، یک مرد 
ایرانی و یک تبعه افغانستان با ضربه های چاقو مجروح شده و بعد از 
که از اتباع  انتقال به بیمارستان جان باختند.عاملان این درگیری 
افغانستان بودند بعد از قتل از استان فرار کرده بودند. آنها به دلیل 
یک اختلاف قدیمی و ناتوانی در کنترل خشم با هم درگیر شده و این 
جنایت را رقم زدند.جست وجوها ادامه داشت تا این که متهمان در 
کرمان و البرز شناسایی و دستگیر شدند. شش متهم  استان های 
پرونده در تحقیقات قتل را گردن یکدیگر انداخته اند که تحقیقات 

برای شناسایی عامل یا عاملان قتل ادامه دارد.

گاهان پلیس در این طرح توانستند عامل قتل مرد جوانی در  کارآ
کنند. این قتل 22 آبان امسال  شهرستان فردیس البرز را دستگیر 
مقابل یک رستوران معروف در این شهرستان رقم خورد و ماموران 
با حضور در محل قتل دریافتند، راننده پژو 206 پس از درگیری با 
، او را زیر گرفته و باعث مرگش شده است. سرهنگ  مردی موتور سوار
گاهی استان البرز در این باره گفت:  محمد نادربیگی ، رئیس پلیس آ
»تحقیقات نشان داد ، پسر موتور سوار چند دقیقه قبل از قتل با 
راننده خودروی پژو 206 در محل دیگری درگیری لفظی پیدا می کند. 
پسر راننده محل را ترک می کند اما جــوان موتور سوار او را تعقیب 
می کند و مقابل رستورانی پژو را پیدا کرده و ضربه ای به خودرو زده و با 
راننده درگیر می شود که راننده پژو او را زیر گرفته و متواری می شود.«
وی ادامه داد: » بررسی دوربین های مداربسته نشان داد  در این 
کب موتور  پرونده با دو خودروی پژو 206 شبیه هم رو به رو هستیم. را
در تعقیب پژو اشتباه کرده و با راننده دیگری درگیر شده بود. راننده 
که تحقیقات از آنها نیز این موضوع را  دو خــودرو شناسایی شده 
تایید کرد. عامل جنایت آن شب در کنار خیابان پارک کرده بود که با 
اعتراض مقتول مواجه و با تصادف باعث مرگش می شود. متهم در 

بازداشت به سر می برد و تحقیقات از او ادامه دارد.«

قتل به خاطر یک اشتباه خیانت، اشتباه ، خشم 
ز دستگیر  زه با جرایم جنایی پلیس آگاهی البر  عاملان سه پرونده جنایی که با انگیزه های متفاوت مرتکب قتل شده بودند در طرح کارآگاهان اداره مبار

 دبیر گروه حوادث

محمد غمخوار
شدند. در یکی از پرونده ها، ارتباط شیطانی زن و مردی باعث قتل شوهر زن جوان شد. مردی که در تصادفی عمدی مرتکب قتل شده بود نیز در جریان 

تحقیقات پلیس دستگیر شد. در آخرین پرونده ، درگیری دسته جمعی زن و مردی در محله حصارک کرج باعث قتل 2 مرد شد که عاملان این درگیری هم بازداشت شدند.

درگیری دسته جمعی مرگبار سوت مرگ، همزمان با بازی ایران و ولز

مرد جوانی که به خاطر بدبینی، همسرش را شب یلدا به قتل 
کمه  رسانده بود، در شرایطی در دادگاه کیفری یک تهران محا
که هر دو دخترش از قصاص پدر گذشتند اما پدر و مادر  شد 

همسرش برای او درخواست قصاص کردند.
ــزارش خبرنگار جام جم، شب یلدای ســال ۹6 بودکه زنی  گ به 
ــا اورژانـــــس تــمــاس  گــرفــت و هــراســان  گــفــت پــســرش، عــروس  ب

 37 ساله اش به نام شیرین را به قتل رسانده و خــودش هم با 
خوردن قرص خودکشی کرده است. با این خبر، تکنیسین های 
اورژانس به سرعت به خانه آنها در شمال تهران رفتند و افشین 3۹ 
ساله را در حالی  که آخرین نفس هایش را می کشید به بیمارستان 
منتقل کردند. افشین زنده ماند اما جسد همسرش که براساس 
شواهد با پیچیده شدن پارچه به دورگردنش خفه شده بود، با 

دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. 

بدبینی  خاطر  به  همسرش  قتل  به  بهبودی  از  پس  افشین 
ــرد. پزشکی قانونی  ــازی ک ــازس ب ــرم را هــم  اعــتــراف و صحنه ج
ــده افــشــیــن بـــرای  ــرونـ ــرد و پـ ــ ک ســلامــت روان وی را تــایــیــد 
کیفری یــک اســتــان تهران  ــاه  ــ ــم دادگ کمه بــه شعبه ده  محا

فرستاده شد.
در دادگاه، دو دختر شیرین از قصاص پدرگذشتند و یکی از آنها 
گریه در مورد شب قتل توضیح داد: »پدر و مــادرم همیشه  با 
با هم درگیر بودند اما در خواب هم نمی دیدم روزی بخواهد 
مــادرم را بکشد. آن شب می خواستیم به مهمانی شب یلدا 
برویم  که دوبــاره با هم درگیر شدند. پدرم جلوی چشمان ما، 
با پارچه ای مادرم را خفه  کرد و بعد هم رگ دستش را زد و قرص 
خورد تا خودکشی  کند. او ما را تهدید کرد که ماجرا را به دیگران 
اطلاع ندهیم. من و خواهرم در یک فرصت مناسب با پدربزرگم 

تماس  گرفتیم و موضوع را به او خبر دادیم. بعد هم اورژانس آمد 
و پدرم به بیمارستان منتقل شد. مرگ مادرمان غم بزرگی است 
اما نمی توانیم پدرمان را هم از دست بدهیم و برای همین از 

قصاص گذشت می کنیم.«
ــاه، پدر و مــادر شیرین بــرای دامادشان  در ادامــه جلسه دادگ
درخواست قصاص  کردند. این بار نوبت افشین بود  که از خود 
گرفت و قتل همسرش را  کند. او در جایگاه متهم قــرار  دفــاع 
پذیرفت و گفت: »فکر می کردم همسرم به من خیانت می کند. 
چندبار تذکر دادم اما همیشه بی توجهی می کرد. شب یلدا 
که دوبــاره با زنم درگیر شدم.  می خواستیم به مهمانی برویم 
تصور خیانت همسرم مرا رها نمی کرد. کنترل اعصابم را از دست 
دادم و او را خفه  کردم. نمی خواستم همسرم را بکشم و شرمنده 
پدر و مادرش هستم. فقط می خواستم او را بترسانم که پارچه 
را دورگردنش پیچیدم اما وقتی فهمیدم همسرم جانش را از 
دست داده، من هم خودکشی  کردم، چون دیگر نمی خواستم 

به زندگی ادامه دهم.«
ــاه  پــس از دفــاعــیــات متهم و وکــیــل مــدافــعــش، قــضــات دادگـ

برای صدور حکم وارد شور شدند.

چهار مرتبه
سوء قصد نافرجام 

برای قتل شوهر

همسر   کشی در شب یلدا
مرد جوان در دادگاه با درخواست قصاص پدر و مادرزنش و بخشش فرزندانش رو به رو شد


